

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное предприятие «Калининградтеплосеть» городского округа «Город Калининград»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	местах			класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	всего	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	213	213	0	67	78	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	655	655	0	213	336	0	0	0		
из них женщин	117	117	0	17	35	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		01. РТС "Балтийская"																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 р.)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Подсобный рабочий (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор котельной (5 гр.)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор котельной (6 гр.)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РТС "Восточная"

6	Аппаратчик химводоочистки (3 гр.)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет		
7	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
8	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
9	Слесарь-ремонтник (4 гр.) (дежурный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 гр.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
11	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
03. РТС "Красная - Горького"																											
12	Начальник района (1 группы)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
01. Участок №1 (ул. Красная)																											
13	Мастер (2 группы) (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
14	Слесарь-ремонтник (5 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
15	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
02. Участок №2 (ул. Горького)																											
16	Мастер (2 группы) (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
17	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
04. РТС "Северная"																											
18	Старший мастер (1 группы)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
19	Мастер (2 группы) (по ремонту)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
20	Оператор котельной (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет		
21	Слесарь-ремонтник (4 гр.) (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
22	Сливщик-разливщик (3 гр.)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет		
05. РТС "Цепрусс"																											
23	Начальник района (1 группы)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
24	Заместитель начальника	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
26	Старший мастер (1 группы) (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
27	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
06. РТС "Чкаловск"																											
28	Начальник района (1 группы)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет		
29	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
30	Слесарь-ремонтник (5 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет		
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет		



32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор котельной (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. РТС "Прибрежная"																					
35	Начальник района (1 группы)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер (сменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (4 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электрогазосварщик (6 р.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
40	Токарь (5 р.)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. РТС-1 "Северный"																					
42	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Техник (диспетчер) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший мастер (1 группы) (1 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер (2 группы) (1 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший мастер (1 группы) (2 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер (2 группы) (2 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший мастер (1 группы) (3 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер (2 группы) (3 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старший мастер (1 группы) (4 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер (2 группы) (4 участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Мастер (2 группы) (по эксплуатации автоматизированных тепловых пунктов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Участок №1																					
53	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 гр.)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	Электрогазосварщик (6 р.)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
55	Кладовщик (3 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Участок №2																					
56	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 гр.)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57	Электрогазосварщик (6 р.)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
03. Участок №3																					
58	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 гр.)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет





83	Мастер (2 группы) (по эксплуатации) (6 участок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
84	Мастер (2 группы) (по эксплуатации) (7 участок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
85	Мастер (2 группы) (по эксплуатации) (8 участок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
86	Мастер (2 группы) (по эксплуатации) (9 участок)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
87	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов (1 группы) (10 участок)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
88	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов (2 группы) (10 участок)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
89	Мастер (котельных, работающих на жидком топливе) (1 группы) (2 участка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

01. Участок №1

90	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Чувашская, 4)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
91	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Гагарина, 41-45)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
92	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Танковая, 4)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
93	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Гагарина, 109)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
94	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Молодая Гвардия, 19)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
95	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Тельмана, 9)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
96	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Молодая Гвардия, 4)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
97	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Чувашская, 1а)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

02. Участок №3

98	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (М. Борисово, 19а)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
----	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	---	-----	---	----	-----	----	-----

03. Участок №4

99	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (П. Морозова, 115д)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
100	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (П. Морозова, 146-156)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
101	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Новикова, 4-6)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
102	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Новикова, 26-30)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

103	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Судостроительная, 5-11 - пер. Киевский, 2-6)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
04. Участок №5																				
104	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Ал. Невского, 188)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
105	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Невского, 9а)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
106	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Артиллерийская, 36-38)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
107	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Барклай де Толли, 17)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
108	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Горького, 178)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
05. Участок №6																				
109	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Ал. Смелых, 152а)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
110	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Солнечногогорская, 59)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
111	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Октябрьская, 3)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
112	Машинист (кочегар) котельной (1 гр.) (Дзержинского, 126)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
06. Участок №7																				
113	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Лесопарковая, 38)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
114	Машинист (кочегар) котельной (1 гр.) (Серванта Мишина, 24)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
115	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Энгельса, 51-а)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
116	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Белинского, 18)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
117	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Пр. Победы, 199)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
118	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Станочная 7-9, ул. Радищева, 104-106)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
119	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Пр. Мира, 77-79)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
120	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Пр. Мира, 90)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
121	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (пос. Прегольский, 25а)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
07. Участок №8																				
122	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Пр. Победы, 10-12)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да



123	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Л-га Катина, 4-6)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
124	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Красная, 301)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Машинист (кочегар) котельной (1 гр.) (Пр. Победы, 18)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
126	Машинист (кочегар) котельной (1 гр.) (Кугузова, 41)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Пр. Победы, 48)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (Энгельса, 4)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
08. Участок №9																								
129	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Тихорецкий тулик, 7-11)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
130	Машинист (кочегар) котельной (2 гр.) (П. Морозова, 101-113)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
131	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Суворова, 47)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
132	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Суворова, 41)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
133	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.) (Можайская, 30)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
134	Машинист (кочегар) котельной (4 гр.) (Школьная, 2)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
09. Участок №2																								
135	Оператор котельной (3 гр.) (Гагарина, 50-52)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Оператор котельной (4 гр.) (Киевская, 141а)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10. Оперативно-ремонтная группа																								
137	Машинист (кочегар) котельной (3 гр.)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
12. Аварийно-восстановительный участок (АВУ)																								
138	Заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Мастер (1 группы) (по благоустройству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Мастер (1 группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Электросварщик (6 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
143	Дорожный рабочий (5 р.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
144	Подсобный рабочий (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Газовая служба																								
145	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (5 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

14. Производственная служба механизации и транспорта (ПСМиТ)

150	Водитель легкового автомобиля (РЕНО Logan С128 ВХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель легкового автомобиля (РЕНО Logan С097 ВХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - А22Р32 С524 ВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - А22Р32 С526 ВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - А22Р32 С509 ВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - А22Р32 С536 ВО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - А22Р32 С480АС-39)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - А22Р32 С496АС-39)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ - СА3 39014-12 С476АС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист экскаватора (экскаватор погрузчик JCB4СХ КН76-73)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Машинист экскаватора (экскаватор погрузчик АТЛАС 1404 г/н 8911 КУ)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Электрогазосварщик (6 р.)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

15. Производственная служба контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИИА)

162	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

16. Режимно-наладочная служба (РНС)

165	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Инженер (1 категории) (по наладке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



168	тепловых сетей и теплотехнического оборудования) Инженер (1 категории) (теплоэнергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Служба ремонта тепловых источников (СРТИ)																			
169	Начальник службы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Заместитель начальника службы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Старший мастер (по ремонту котельных)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Мастер (1 группы) (по ремонту)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Мастер (2 группы) (по ремонту)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Ремонтная группа																			
175	Электросварщик (6 р.)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет
176	Слесарь-ремонтник (6 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Да	Да	Нет
177	Слесарь-ремонтник (5 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Да	Да	Нет
02. Участок по ремонту оборудования котельных																			
178	Токарь (6 р.)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
179	Электросварщик (6 р.)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
180	Электросварщик (5 р.)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
181	Слесарь-ремонтник (6 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
182	Слесарь-ремонтник (5 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
03. Участок по ремонту котлов																			
183	Электросварщик (6 р.)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
184	Слесарь-ремонтник (6 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
185	Слесарь-ремонтник (5 р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
18. Электроды по ремонту и эксплуатации электрооборудования																			
186	Мастер (2 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
19. Производственная химлаборатория (ПХЛ)																			
187	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Инженер-химик (1 категории)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
20. Административно-хозяйственный отдел (АХО)																			
189	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Договорной отдел																			
192	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22. Руководство																			
195	Помощник главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Служба документационного обеспечения																			
196	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

197	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа делопроизводства																			
198	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24. Служба безопасности																			
200	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
25. Производственно-технический отдел (ПТО)																			
01. Группа организации ремонтов																			
201	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26. Отдел автоматизированных систем управления (АСУ)																			
01. Группа администрирования системы "Теплоинформ"																			
202	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Отдел наладки и испытаний тепломеханического оборудования (ОН и ИТМО)																			
204	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28. Служба учёта энергетических ресурсов																			
207	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Отдел договорной эксплуатации приборов учёта																			
208	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел принудительной эксплуатации (установки) приборов учёта																			
210	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29. Служба "Тепловая инспекция"																			
01. Группа по работе с МКД по непосредственной форме управления (НФУ)																			
211	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30. Отдел тарифообразования и экономики																			
213	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Салмин А.Н.

Ф.И.О.

22.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

Булеев А.Г.

Ф.И.О.

22.07.2019

(дата)

Начальник отдела управления персона-

ЛОМ

Деулина Н.В.

22.07.2019



Начальник производственно-технического отдела		Заев С.В.	22.07.2019
Начальник отдела охраны труда		Якубовский В.С.	22.07.2019
Заведующий медпунктом		Куц Г.Ф.	22.07.2019
Председатель профсоюзного комитета		Коленко В.С.	22.07.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3341	Лукичев Дмитрий Олегович	14.06.2019
(№ в реестре экспертов)	(Ф.И.О.)	(дата)

